

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS

**Galoche Allé 9
4600 Køge**

CVR-nr. 26 26 34 25

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. februar 2021

Martin Schultz
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019/20

(19. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Martin Schultz Tømrer- og Snedkerfirma ApS
Galoche Allé 9
4600 Køge

CVR-nr.

26 26 34 25

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Selskabets direktion

Martin Schultz
Felix Wallentin

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 934.080, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
Bruttofortjeneste		2.870.519	1.870
Personaleomkostninger	1	-1.545.614	-1.493
Afskrivninger		-1.840	-71
Andre driftsomkostninger		<u>-89.132</u>	<u>-47</u>
Resultat af primær drift		1.233.933	259
Finansielle indtægter		23	0
Finansielle omkostninger		<u>-23.962</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		1.209.994	246
Skat af årets resultat		<u>-275.914</u>	<u>-63</u>
Årets resultat		<u>934.080</u>	<u>183</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		226.000	0
Overført resultat		<u>708.080</u>	<u>183</u>
		<u>934.080</u>	<u>183</u>

BALANCE 30. september 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>346</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>29.700</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.700</u>	<u>376</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>65.000</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658.276	741
Igangværende arbejder for fremmed regning		443.592	598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.057	323
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.000</u>	<u>22</u>
		<u>1.546.925</u>	<u>1.684</u>
Likvide beholdninger		<u>634.276</u>	<u>199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.246.201</u>	<u>1.948</u>
Aktiver i alt		<u>2.275.901</u>	<u>2.324</u>

BALANCE 30. september 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		639.378	-69
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>226.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>990.378</u>	<u>56</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>12.000</u>	<u>35</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	211
Selskabsskat		<u>298.914</u>	<u>18</u>
		<u>298.914</u>	<u>229</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		0	99
Selskabsskat		18.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		529.274	638
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	960
Anden gæld		<u>426.547</u>	<u>307</u>
		<u>974.609</u>	<u>2.004</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.273.523</u>	<u>2.233</u>
Passiver i alt		<u>2.275.901</u>	<u>2.324</u>
Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	1.403.509	1.342
Pensioner	124.835	135
Sociale omkostninger	17.270	16
	<u>1.545.614</u>	<u>1.493</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-68.702	0	56.298
Overført af årets resultat		708.080	226.000	934.080
Egenkapital 30. september 2020	<u>125.000</u>	<u>639.378</u>	<u>226.000</u>	<u>990.378</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 124.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schultz Wallentin Holding ApS og dette selskabs øvrige dattervirksomheder. I sambeskatningen hæfter selskaberne ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
